MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº 10, DE 5 DE JULHO DE 2021.

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais
(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado das análises relativa à
publicação das inscrições deferidas/indeferidas para preenchimento das vagas, por meio do edital
CSPE/PREG/UFPI Nº 7, de 15 de abril de 2021, de ingresso como Transferência Voluntária, para o período
letivo 2021.1.

Teresina, 5 de julho de 2021.

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais-CSPE
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação-PREG

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.026677/2021-06 LUDIMILA VIEIRA GRANJA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3.
“D” DO EDITAL.

23111.026647/2021-40 JOSIENNE PASSOS COQUEIRO DEFERIDO

23111.026599/2021-75 BIANCA PATRICIA SILVA TAVARES
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3.
“G” DO EDITAL.

23111.026463/2021-61 JULLYANDRA CARVALHO CARDOSO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3.
“D” DO EDITAL.

23111.026738/2021-08 REINAN CAVALCANTE DAMASCENO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 1.4 E
DO 4.3. “G” DO EDITAL.

23111.026730/2021-30 LUCIANA MODESTO DE SOUSA MOURA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3.
“D”, “H”, “K” E “L” DO EDITAL.